仲恺农业工程学院

                                         仲教字〔2013〕51 号

关于公布 2010、2011 年立项的校级

教育教学改革研究项目结题名单的通知

各院（系、部），各单位：

根据《关于公布 2010 年校级教育教学改革研究项目立项的通知》

（仲教字〔2010〕33 号）要求，经项目主持人申请、同行专家评议、

所在单位初审、学校复核审定，同意 2010 年度第二批 5个项目及 2011

年度第一批 10 个项目结题。现将准予结题的项目名单予以公布。

已通过结题验收的项目，项目组成员要结合实际进一步开展推广

应用工作，深入推动教学改革，不断提高教学水平和教学质量。2010、

2011 年度未结题项目分别须在 2014 年 1 月 17 日、2014 年 3 月 28 前

完成项目结题工作，逾期未结题的项目，将视为主持人自动放弃并终

止研究，名单另文公布。

附件：1. 2010 年校级教育教学改革研究项目第二批结题名单

2. 2011 年校级教育教学改革研究项目第一批结题名单

仲恺农业工程学院

                                2013 年 10 月 16 日

 2

附件 1：

2010 年校级教育教学改革研究项目第二批结题名单

序号
第一完成

单位
项 目 名 称 主持人

1 机电工程学院 液压与气压传动实验教学探索与实践 张日红

2
PBL 教学法在分析化学课程教学中的应

用研究
郭清兵

3

化学化工学院

应用型材料化学人才培养研究 李  晶

4 城市建设学院
《城市详细规划原理与设计》课程教学

改革
张燕妮

5 农学院 植病研究法课程内容的设置与改革 杨静美

 3

附件 2：

2011 年校级教育教学改革研究项目第一批结题名单

序号
第一完成

单位
项 目 名 称 主持人

1 学生工作部
高校思想政治理论教育认知情境的创设研

究
任美慧

2 教务处
多校区背景下应用型人才培养方案优化研

究
张晓慧

3
高等农业院校自动化专业人才培养策略研

究
刘  毅

4

信息学院
《单片机原理及接口技术》课程创新实验平

台建设
蔡  肯

5 《自动控制原理》多媒体课件的开发 刘  芹

6

机电工程学院
《机械设计基础》课程实践教学的深化改革

与实践
张瑞华

7 化学化工学院 模块法教学在《有机化学》课程中的探索 丁  姣

8
软件工程专业中嵌入式软件方向建设的研

究与实践
高川翔

9

计算科学学院
《计算机导论》课程建设与教学内容改革研

究
侯超钧

10 体育部
广州市普通高校体育选项课教学模式现状

分析及策略研究
陈玲敏

 4